MuUHHCTEPCTBO CeJIbCKOro Xo3siicrea Poccniickoii Menepanun
®I'BOY BO Horocudupekuii FAY

ITPUKA3
03 aBrycta 2016 rona No 1303-c
r. HoBocubupcek

I. B cooTBeTCTBMM C pelleHHeM MPUEMHOM KOMHMCCHM 110 pe3ylbTaram
aTTeCTALHOHHBIX HCMbITAHUHM 3a4MCIIMTh B YHUCJIO CTYACHTOB IEPBOro Kypca B CHET
KOHTpOJIbHBIX LUGpp ¢ 1 ceHrsops 2016 roma ®I'BOY BO Hosocubupckmin ['AY
CIIEYIOIUX JIHIL:

- 10 00meMy KOHKYpCY
06.03.01 buoaorns

Muryuumn Anekcanap AjleKceeBrY 221 ban.
Axumuyk Enena AnjipeeBHa 219 6amn.
Jlaiitxe Anna AnnpeeBHa 218 6as.
Toxapesa Cpernana BnaguMuposHa 216 6ai.
Oceesa Basiepus CtaHuc1aBoOBHA 202 Oan.
I'omboxkanosa basgpma AnarosibeBHa 196 6an.
[Hlynemuna Jlnnus Auapeerna 194 6an.

aebax Cranucnas CepreeBuy 192 6au.
MakapoBa Asnuna BaaumoHa 191 dan.
Ocunosa Banentuna CepreeBna 190 daun.
benka Jlapbst ApkajibeBHa 184 dan.

19.03.03 IpoaAyKTHI NHTAHHA KHBOTHOTO NMPOHCXO0K/ICHUS
'yikakoBckas Jlapuca IOpbeBHa 243 ban.
MoTtpkuna Enena BriajgumuposHa 198 ban.
MyxkomounioBa Jlapbs JiImurpuceHa 192 Gan.
Axpemenko Esrenunii BacnibeBuy 190 Gan.
Ko3y6aes Hypcynran UsipakoBuy 186 Gau.
Mowuceepa Anna AnapeeBHa 179 6an.
Coxonoa Mapust Briagumuposua 171 6an.
Anepuxuna Onecs IOpbeBHa 163 Oau.
Mupnanosa Aiizajna MupnaanosHa 154 6an.
19.03.04 TexHo 10rust POy KIHH H OPraHU3AIHsA 0011eCTBEHHOI 0 THTAHHUS

CrenaHosa Amrasimna AdaHacbeBHa 230 dan.
MensnukoBa AsibOnna CepreeBHa 220 6an.
bonnapenko Burtanmii Pomanosuy 214 oan.
OwmrenoBa Kcenus JImurpuesta 213 Oan.
Mdajneera Erjiokus Bacuirepna 210 Gan.
Mupzosn Hapune CypeHoBHa 206 Gaur.
[lepekonbekuit Erop Muxaitiiosny 201 6am.
Cyxomnunosa Bukropust Bagumosna 195 Gan.
Cunnuknna Mpuna Bukroposna 195 ban.
[laBioBa AnHa BraguMuposHa 194 Oau.
Diipux Haranes BuktoposHa 183 bau.

[Ilapunos Pycnan Pammiosuy 180 Gan.



20.03.01 Texnocdepnasi 6e30MacCHOCTH

['osoBanosa Mapus Cepreesna 257 ban.
Epemun Anexcanap Asiekcan/ poBuu 251 6an.
Llkypenko Anacracus bopucosna 197 Han.
Xananckuilt Anekceit JiImurpuesny 194 dan.
Xucamosa JIunua Baruzosna 184 bau.
20.03.02 MpupoaoodycTpoiicTBO H BOA0NO/Ib30BAHHE
['peGenmmmxoa Kpueruna KOpbesna 193 ban.
Crenanosa Mapust BuktopoBHa 192 Bann.
Toxrobekor Yukyn TokrobekoBuy 173 Gau.
[Hnunesckas Esrenus IMutpuesna 166 Oaut.
Wnmokan yyiy Ackap 162 dau.
[pucrynun Jlanun Cepreeruy 157 Gann.
beiiientexos AnteinOex belimenbeokBuy 154 6ann.
Toncruxuna Jlapuna Bragumuposta 154 6an.
MpanoBa Anactacust AjiekceerHa 151 Gan.
Amuposa Osibra BacuibeBna 150 6an.
["aesckas Anéna Uropesna 142 Gau.
Toporenam yyny bekcynran 136 Gau.
Konpombdek yyny Meaep 131 Gan.
23.03.01 TexHouorus TPaHCHOPTHBIX MPOLECCOB
Mscuukos Anton Mropesny 265 Gan.
Ornesa Tarbsana deroposHa 238 bau.
Pynenxo Kcenua Hukonaesna 233 Gai.
Bennuko Kupuin Cepreesud 227 Gan.
["anbinekuit Anapeii AsekcanpoBuy 221 6amn.
Anoxuna Banentuna Buktoposna 198 Ga.
['yiiseBa Hatanes Anekcanaposia 193 Gau.
Kypbarosa Exarepuna Cepreesra 177 ban.
Tanbkuna Enena Meanosua 176 dan.
Crapojiy6ora Crernana BraguMuporHa 175 Oan.
23.03.03 DremiIyaTanns TPAHCHOPTHO-TEXHOJIOTHYECKHX MAMIHH H KOMILIEKCOB
['octumer Eprenuii IOpnesny 250 Gan.
CaraeB Tumyp Myparosuu 238 ban.
Mpanos 3axap AnapeeBud 235 ban.
CyueBuu Urops Auipeesiu 225 Gan.
Acanunii Anekceii ['puropoeBuy 215 6an.
Ankun HOpuit Cepreesuy 211 Gan.
Tapakanosckuii Anapeii Cepreepuy 192 Gau.
JIbicos Pycian Cepreesuy 185 ban.
Jlunmnun 'puropuii Hukonaesuy 182 ban.
Honrux Anexceii [Terposuy 181 Gan.
Kupnuenko Anypeit Anexkcanaposmy 175 Gan.
benos Bnaaumup MakcumoBuy 174 6an.
[Omenxo Anuna Cepreesua 162 ban.
[TnoTnukos Esrennit Uropesuu 160 Gaun.



[IstuneroBa Enena Bukroposna
Macnosa Kanna Anekcanposna
JloGanosa JInans BsauecnaBoBHa
Oopixax Apbak Cepreesuy
3axaposa Enusasera Jlmutpuesna
Prikos Huknra Oserouy

35.03.01 Jlecuoe jaea0

198 Gau.
192 6an.
187 ban.
187 Gaun.
177 Gan.
175 Gan.

35.03.03 ArpoxuMHS H ArPONOYBOBeACHHE

AsJieena Jlapes AHapeeBHa
Jleontbesa Haranbs HukonaesHa
Dasoit Hapruc

[Tonomapesa Mpuna Jleonnosna
Jlbiikant Bukropus AnekcanipoBHa
Ocunosa Codbs Auapeepna
Tapxosa Beponuka IlasnoBna
Hessarkosa FOnus Anexcanaposna
Hukudoposa Kapuna Butannesna
Mapakos JImutpuii Anjapeesuy
Anasuna [Tomina BukroposHa
becniaesa DnbBipa Mapatosna
JlaBpumer Mean Esrenbesuy
Axyneera Mapus Cepreesna
[TerpoB Hukura Biagnmuposny

Jlamoxor Cemén Bukroposuu
["'opnees Makcum ITaBosuy

Paunnon Jlauun Auapeesuu
MscoeioB Jlennc Bukroposuy
Kocunckas Anacracus Biagumuposna
Boxnios dapxoiuon Cang4oHoBHY
Cadapos JlaBnatbek I"'onbHazaporuy
[Opuna Upuna Cepreesna

Anapuna Buktopus Asiekcanposna
Mxuxsan Anxa Barapakosna
Kogsapenxo Anekceii Cepreesnu
Kanbirun Muxann Anekcaniposuy
Tapacos Jlanun Asnekcan ipoBuy
MaciakoBa Anrenuina AnekcanpoHa
Paneesa Anekcanjipa BennamnHosna
PynomeroBa Ennzasera MakcumoBHa
[leppunves Poman Hukomnaesuu
[Terpyxuna Okcana PomanoBua
Boxuos Anumep Illyxparyonosuy
Jlononbaes JKanpin JlononGaeeuy
CepsxoBa EBrenus Uropepna
XomyTtoB Cepreii CepreeBny
AnanbeBa Annna OnerosHa

Asnmmos bekremup Illyxpatosuy

35.03.04 Arponomus

204 6au.
192 6an.
186 Gaun.
182 Gan.
179 Gamn.
179 Gan.
159 6an.
158 6an.
157 Gan.
157 6an.
154 6an.
142 Gan.
141 6an.
140 6an.
139 Gan.

266 6an.
229 o6an.
223 Gan.
215 Gan.
205 6an.
193 Gan.
185 Ban.
183 Gan.
183 Oau.
183 Gan.
182 Ga.
181 dan.
179 Gan.
176 ban.
174 Ban.
172 6an.
170 6an.
169 Gan.
167 6an.
166 dan.
164 Gan.
163 Ga.
162 6an.
162 ban.



Kpasuera Exarepuna Cepreesna
Kacmamberor Dibjiap Kajbipbexosuy
benbrii Cepreii Baueciaposuu
Ilerpor Hukonair Asiekcanaposmy
Kanunnuenko Unbs [Nennanbesuy
HekannukoB Anekceii Bopucopuu
Ponnues Asnekceit HukomaeBuy
Axmaranier Ungscran BakpitGexkouy
AsundekoB Dpkan A3niGeKoBUY
Kyt fna Anexceesna
bepanuuenko Jlennc Jimurpuennu
AKb110eK0B OMypOek AKbIIGEKOBHY
['pnann IMaBen Banepbepuy
I'openkun Makcum EBrenbesuu
Mounrym Aiiga-Cait Meprenosna
ITpoxonbes ITetp MBanosuu
Yemepekas Auna Biagumuposta
MawmeioBa @atnma Mukant Kbi3bl
Amannna [0nus IOpbesna
Maiiunkosa Tanganaii Pamkesna
Kakees Kybart JsxanbinoBny
boanapiok Makcuwm Ilapiosuy

35.03.06 Arponn:kenepus

Cumyxun MBan AHTOHOBHY
Tumomenko Bukrop Banepbepuu
Toxapes Anjpeit Cepreesuu
060308 Bagnum Bnagumuposuy
Jleonon Jleonna BnajuMuposuy
["apuyes Asekceii Brajgumuposuy
Kapernukor Anekceii Cepreesny
Xpuronenko Hukura Banepserny
Hlesnos Hukura Bsueciaporuy
Ony¢ppues Hukura AJleKcaHIpoBHY
OGronbi AHTOH AnlekcanapoBHY
OBoj10B Jlenne AJickceeBuy
Muncer Dayapa CranuciaBoBuy
Capyenko Unest Anekceenny
bposkun Poman AnjipeeBuy
Kysemun Cepreit Anexcanposuy
Bopceun JImutpuii AnekceeBny
Ynanos Aprém CepreeBuy
Tapacenxo Cepreii Cepreesnu
['mymkos Urops Anekcanposny
[OpxoB JImutpuii Esrennesmy
Kucenes Annpeii Anaronbesuu
bykpees Bsuecnas JImutpuesiu
Hpynn Anactacus AujpeesHa
[TnckynoB Makcum AnekceeBuy

158 Gasn.
156 Gan.
155 Gan.
155 Gan,
153 Gan.
151 Gan.
150 Gan.
150 Gau.
149 Gan.
149 Gan.
149 Gaun.
147 6an.
146 6ai.
145 6an.
142 6an.
139 6an.
138 dan.
135 Gan.
134 Gan.
133 Gan.
133 Gan.
133 dan.

232 bau.
230 Gan.
223 ban.
220 6ann.
218 Gan.
215 ban.
210 Gan.
210 Gan.
205 damn.
205 bau.
205 oan.
203 baun.
202 ban.
200 Baun.
198 Gan.
192 Gan.
190 6a.
190 6an.
190 Gaxn.
190 6an.
190 Gan.
187 Gamn.
187 6an.
187 6Gan.
185 bau.



['onyOkos JImurtpuii Hukonaesny 185 ban.

Honunkos Butaimii EBrennesny 183 Gau.
Mamaiapunos Adzanbex Asumbekosmy 181 Gau.
Pomaiues JImutpuii BanepbeBuu 181 Gamn.
Bonxop Biraancnas Buktoposuu 180 Gan.
Kmoes Anekceit Cepreesuy 180 Hau.
@upcros JAmutpuii AnekceeBny 180 6au.
CkakoBckuii Anjapeii Muxaiiaosiu 178 Gan.
bopukos Jlennc Cepreeuy 177 ban.
Caiior Copbon Myxumnosny 177 6an.
[nmknn Muxann Cepreesuy 177 6an.
Banoe Bsuecnas Anexceesny 175 Gan.
['puropnepa Mapus Usanosna 175 ban.
Ipumak Vaeraua Hukonaesna 175 Gan.
Bunorpanos Esrennit Dyaposuy 175 Gau.
[TTaxBopoctos Brnaaucnas Jlenncosny 175 6aun.
Cxoceipeknii EBrennit Uropesuy 175 6an.
Taanaiibek yyay bekGour . 175 Gan.
Cynaxor Hukonait Bukroposuu 173 6an.
Anucumon Jimutpuii EBrennesuy 173 Gau.
MojionoB Apren AbuiGekoBuY 172 6an.
Kubinos Asexcanip ®eropouy 171 6an.
Epmonaea Auna Onerosna 171 Gan.
Pacscknii Unbs Bragumuposuy 171 ban.
Kocrapes Koncrantun Cepreesuu 170 6asn.
MaxmyTtoB Baguwm "asumopuy 170 Gan.
LipiBiibin Anekceil EBrennesuy 169 6an.
Kymnnos Brnagnmup FOpbesuy 168 Oaur.
Pomanos Anexcaunp Banepoesny 166 Gan.
[Terpos Mibst Anexcanposuy 165 daut.
®enopos bopuc Onerosuy 165 6amn.
Xoukaes Papuinsb lamcynnaesny 163 Gamn.
Huxeropoaos Kupusn [apnosuy 163 Ga.
[Tymmvun Makcum CepreeBuy 163 Gan.
35.03.07 Texnonorusi IpON3BOACTBA U NePepadoTKH CEJIbCKOX03AIiCTBEHHO NMPOIYKIHH
Manabaes [lanusp CamatoBuy 248 bau.
Pomauiok Haranes Cepreesna 239 ban.
Ckurep Ceetslana Baaaumuposna 232 damn.
Pa3zokos Xycpasxon AGayBannesny 225 Oau.
Ocoxnna Mapus Cepreena 223 Gan.
Anonuna Annna Cepreesna 219 ban.
[nmkuna Exatepuna AnatonbeBHa 218 Gan.
Crapukosa Anacracus CepreesHa 209 Gan.
I'nnmaryumn Cepreii PyctamoBuy 200 Gau.
[TImakosa Cobs Bagumorna 197 6an.
Mupsaes Dnausp AGaucartaposny 191 Haun.
Hemikanora Onbra JImutprenna 191 Gan.
Henunrames Tumyp Dayaprosuy 188 baut.



[Toranosa Anéna Anekcanposna 187 Gan.

Xeprek [lenne Xeiimep-oonosra 187 dau.
Escrokosa Beponnka Banepbesna 183 Gau.
3aryménnos Poman Jleonumgosuy 183 dan.
ITorora Onecst EBrenbeBHa 180 dau.
Karioxnna Anacracus Muxaitiiosia 174 Gan.
JlanoGoesa I'yinopaxon A6aypaxuMoBHa 169 Gan.
benankuna Ennzasera Annpeesna 168 Hau.
Hapbiikyn kei3et Jlunapa 165 Oan.
bpexosa Apuna lOpnesna 164 Ga.
Kaprenraesa ['yibmupa AGaesHa 163 Gait.
Carkankynosa Kansana bakbiToBHa 162 Hau.
JIntosuenko Kpucruna Mropesna 161 Gau.
Mykoso3 CeeTiiana AnekcanaposHa 159 Gau.
35.03.10 Jlanamadraas apxarekTypa
MBanosa Csetnana EBrenbeBna 219 6au.
Yy0 Anacracus 3axaposna 219 Gau.
Hewmsinuyk Anxennka Cepreesna 211 dan.
["amaramnosa Jlunus Pajgasnnenna 209 dau.
Cuménona Jlunus Cepreesua 209 dan.
Kyankoa Anacracus Cepreesna 207 6an.
Tonbuio Anexceit KOpnesuu 206 Gau.
Cranckux Apuna AnjapeesHa 206 6au.
['enpm ITosmna Cepreesna 204 dan.
36.03.01 BerepHapHO-caHUTAPHAS YKCIIEPTH3A
Jlanuna Anéna BnagumuposHa 229 b6an.
Moutomes Caboipkan TononGekoruy 220 au.
Mozkopa Mapust AnekceesHa 213 Gan.
bonbinakos Bacumuit I'ennanpesuu 212 Gan.
Kuknna Apuna JImutpuesna 194 6an.
3eHuenko Banentnn AsekceeBny 193 Gan.
CoxosoBa Anna Onerosna 192 6an.
Kananakora Onbra AnekceeBHa 187 Gan.
Mmenko Anacracus AlleKcanipoBHa 177 Gai.
['nysnosa Enena Bnajmmuposha 176 6an.
36.03.02 3oorexnus
CremanoBa Mapust AnexcanapoBna 244 dan.
Kypaxosa Kpuctuua boprcosna 218 au.
Kpanckas Tatesina AnexcanapoBna 211 bau.
Mounrymr Ait-More OpiianoBuy 206 da.
Jlenrytuna Haranes AnaronbeBHa 186 Gau.
Snosuy Hanewia AnekcanapoBHa 185 Gan.
Konmeikora Crernana Opbesna 182 6an.
Kanmnap Hypacein 181 Gan.
Masxaes Marsei Hukonaesny 179 Gan.
I'yaseB Aprem AnekceeBuy 179 Gan.
[ImakoBa Ennsaseta Bsiueciiaosna 178 ban.
KypGer Cepreit AnekcanpoBuy 178 Han.



MakcytoB Makcum Pycramosuy
HIxypkuna Kcenns CepreeBna
["op6 Kpucrina denoporna
HYepsosa Enena JiMutpuesna
Myxuna Anéna Anjpeesna

Kynpssuesa Buaucnara JIMuTpuerna

Jlunarosa flna Anekcanposna
Meanosa Onbra Mropesna

Mouutypyiiky Aiijibin KoHCTaHTHHOBHY

Kierko Auna Cepreesna

Mumenko Tarbsina MakcumoBHa
Kapnos JImutpuii Hukosnaesny
IInaiiaep Anacracus Onerosna
I'nnesa Bukropus Bragumuposna
Komaposa Jlapesi Anjpeesna
Jlockytosa Tarbsina Bragumuposna
Kapunna Maprapura Muxaiinosna
Mapxens Hatanbs EBrenbeBna
Esceepa Mapraputa Hukonaesna
Jleniexopiesa Anacracus IOpbeBHa
Oraii Bukrop Uropesuy

Ymkanosa Anacracus KoncranTunosHa

Monrym Asicmaa DjyapioBHa
Kopknna Anna Anekcanjiposna
Kapa-oon Bukropust AnsGeprosna
[TImacesa Jlapes llaBiosua

[Tonosa Esena AujipeeBna
byniaxos Imutpuii Bnagumuposuy
[Henenesa Hanexna Jimutpresna
Kypan buGapsic

[Tlymkosa Hemuin Anapeesna

Kproukosa Asnmna Asiexcaniposna
Konosanosa Exnena Buktoposha
Epoxunna Hacraccust AnatonbeBHa
Cyparanos Ep6on CabutoBnu
Bnacora Jlapbs KoncrantunosHa
Ycosa Mapuua Cepreesna
Cenuenxo [Tomnna Cepreesna
Kepumon bakteibex TokTobexosny
Kanbik YVyny beknasap
Henomusmas Onbra Bnajumuposua
Xapurtonosa Enusasera AnekceeBna
[lanosa JInana MapkosHa
Cysnanbuesa Mapus Cepreesna
Axknmosa Banepus Cepreesua
["onosuna Anacracus Aranapossa
Kuwm I0nus Auapeerna

36.05.01 Berepunapus

178 Gan.
177 6an.
177 Gan.
175 Gan.
171 Oaun.
167 bau.
166 dan.
165 Gan.
165 dan.
163 Gan.
163 Gan.
162 Gaul.
162 6an.
159 Gan.
158 Gan.
157 6an.
157 6an.
156 Gan.
155 dan.
154 Gan.
153 Oa.
150 Gan.
149 Gaun.
149 Gan.
148 oau.
147 Gan.
147 Gan.
146 Gan.
146 Gan.
145 Gan.
145 6an.

267 Oan.
261 Gan.
254 Gan.
238 6au.
238 ban.
238 Oan.
236 ban.
235 ban.
234 Gan.
232 ban.
231 Gan.
231 Gam.
231 ban.
230 Gai.
228 6au.
228 6an.



Kocruna Keenus Bacuiberna
Kononosa Anacracus Pomanosua

Uepnpimnosa Beponuka Biaaumiposua

Kosanesa Jlapest KoncrantunoBna

Menbunuenko Anexcanap Biaaaumuporuy

[Tenbmenéna IMonnHa AneKcanipoBHa
Cunaesa Jlapbsi JImutpreBna
Eroposa Anacracus JIMutpueBHa
BopobbeBa Anacracus Muxaiinosna
['naneunes Anekceii Uropesuy
Bennuko Keenust Jimutpuenna
Muxaiisiosa Jlapbs Cepreesna
MeibnukoB JIMutpuii BsueciaBosuy
['yOknna Maprapura Auapeesna
Hosapuyk Banepus Basepbesna
[layne Vabsana Cepreesna
Anmuknna Bukropus Anekceesna
byntoa Maprapura CepreesHa
Kypacosa Maiis Cepreesna
Kapkosa Mapust EBrenbesna
bypnakosa JKauna Bsaveciasobna
E¢pemon Eprennii Buktoposmu
AHrynos Ajekcanap Oneropuy
becennna Anéna Anexcanaposna
[Toubknna TaTbsna Anekcanaposna
Menbim Upuna Koncrantunosna
Martgeesa Banepust ['puropbepna
3BepeBa Hajnexa Onerosna
Cyneiimanosa Kapuna Illyxparosna
Bacunnepa Banentinna ApkaabeBna
PEKTOP

COI'TTACOBAHO:

IIpopexTop 110 yuebnoii pabore
POpEeKTOp ) p L

[TpopekTop 1o nuneH3upoBaHuIo,

akkpeauranuy u UT

[IpopexTop 1Mo sKOHOMKKE U COLUATBHOI

pabote
['naBneit Gyxranrep
OTBeTCTBEHHBIH CeKpeTaph

HPUEMHOIT KOMHCCHH

225 Oau.
223 Gaun.
221 6aun.
221 6an.
221 6an.
220 o6an.
220 o6an.
219 6an.
218 dan.
218 ban.
218 dau.
216 Gan.
216 Oan.
215 6an.
215 Oamn.
213 Gan.
211 Ga.
211 Gan.
210 6an.
210 Gan.
210 6an.
210 Gan.
209 Gaur.
209 Oan.
209 6an.
208 6an.
207 6amn.
206 Oan.
206 ban.

- 205 6an.
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